

سرخط

ایرنا: سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان عصر دیروز شنبه به دعوت رئیس ستاد کل ارتش عراق در رأس هیئتی به بغداد سفر کرد. سرلشکر باقری را در این سفر، جمعی از مقامات بلندپایه نظامی و سیاسی همراهی می‌کنند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران در سفر سه روزه خود با عالی‌ترین مقامات سیاسی – نظامی کشور از جمله نخست‌وزیر و رئیس‌جمهور عراق دیدار خواهد داشت. مسئله مبارزه با تروریسم، تحولات منطقه، روابط دو جانبه دفاعی و همکاری‌های مرزی، از محورهای دیدارهای سرلشکر باقری با مقامات عراق خواهد بود.

فارس: سردار زهرایی مسئول سازمان بسیج سازندگی با بیان اینکه طی سال گذشته و سال جاری ۱۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی به مددجویان تحویل شده‌است، گفت: ۱۲ هزار مسکن دیگر نیز تا پایان سال آینده تکمیل و تحویل مددجویان کمیته‌امداد خواهد شد.

ادوار

نقش هسته‌های مقاومت در ساختار قدرت جهانی



عباس حاجی‌نجاری کارشناس سیاسی

مقاومت سرنوشت آینده آن را تعیین می‌کنند. اگر به تاریخ‌نگرمی اهمیت منطقه غرب آسیا را بیش از یک قرن قبل می‌کنیدر نظر به‌پرداز معروف امریکایی در قالب «قلب جهان» مطرح کرده و گفته‌بود که‌این منطقه قلب جهان‌است و هر کس براین منطقه حاکم باشد بر کل جهان حاکم خواهد بود. نظر به مذکور در ابعدای چند و مبتنی بر واقعیت‌های این منطقه مطرح‌شده‌بود یعنی به لحاظ فرهنگی این منطقه محل ظهور ادیان الهی و کانون اصلی شکل فرهنگ‌های مهم جهانی‌بود، به لحاظ سوق‌الجیشی این منطقه که غربی‌ها متناسب با موقعیت خود در جهان عنوان خاورمیانه را انتخاب کرده‌اند، در محل اتصال سه قاره قرار داشته و اتصال زمینی شرق و غرب جهان تنها از این مسیر امکان پذیر است و به لحاظ اقتصادی نیز تسلط این منطقه بر منابع اصلی انرژی فسیلی جهان به آن ویژگی متمایز می‌دهد که سبب شده‌است که از گذشته‌های دور طرف‌های جهانی برای تسلط براین منطقه برنامه‌ریزی، و حاکمیت بر آن به راهبرد اصلی آنها به‌ویژه بعد از جنگ جهانی دوم تبدیل‌شده‌بود.

به همین دلیل هم‌بود که بعد از فروپاشی دولت عثمانی و بعد از جنگ جهانی دوم، قدرت‌های استیکباری با ایجاد رژیم صهیونیستی در این منطقه و باهدف حفظ کانون بحران و درگیری‌سازی کشورهای اسلامی با آن، تلاش کردند که ازاین طریق سلطه خود را بر این منطقه حفظ و تقویت کنند و به همین دلیل در جریان جنگ‌های اعراب با رژیم صهیونیستی در نیمه دوم قرن بیستم تمام‌توان از این رژیم مجعول حمایت و تلاش کردند تا به‌مرور منطقه نفوذ آن را مبتنی بر پروتکل‌های صهیون از نیل تا قزاق گسترش دهند.

اما پیروزی انقلاب اسلامی این نقشه را را باطل کرد و سبب شد که طرف‌های امریکا و دیگر کشورهای سلطه‌گر اروپایی در ۴۵ سال گذشته برای این منطقه، متأثر از حرکت انقلاب اسلامی و نفوذش در میان کشورهای مسلمان به شکست رسیده و حتی علیه امریکا و دیگر سلطه‌گران تبدیل شود که در آن میان به طرح‌هایی نظیر «کن‌ترین اقدام با رژیم صهیونیستان» که به شکست امریکا در افغانستان و عراق انجامید و «طرح خاورمیانه بزرگ» که پرونده آن در جنگ‌های ۳۳ روزه و ۲۲ روزه بسته شد و همچنین طرح ایجاد «جریان موازی گروه‌های تکفیری» که برای درگیری‌سازی جهان اسلام با دوگانه شیعه و سنی و انحراف در مسیر حرکت بیداری اسلامی و جلوگیری از اقبال جوانان مسلمان به سمت انقلاب ایران طراحی‌شده‌بود، عملاً به ضد خود تبدیل و سبب شد که هر یک از این طرح‌ها به‌رغم اهداف طراحان آن به فرستی برای تحکیم و تثبیت نیروهای مقاومت تبدیل و برخی از سلاطین منطقه مردم منطقه دست‌مزد از راهبرد امریکایی‌ها در چرخه ضدیت و دشمنی با ایران گرفتار شده بودند وادار به تمکین و تعظیم در برابر اقتدار ایران و نفوذ منطقه آن‌کند.

دویدای ایگانیوس روزه‌نامه‌نگار امریکایی ماه گذشته و پیش از عملیات طوفان الفجر در نشریه واشینگتن پست به‌این حقیقت اعتراف کرده و می‌نویسد که تحولات اخیر سبب شده‌است که کشورهای متحد واشینگتن در منطقه متوجه شوند که توازن قدرت در جهان و منطقه دچار تغییرات اساسی شده‌است. او از زندگی عربستان به ایران را «شبیخ» سقوط امریکا در شرق جهان قلمداد و با تأکید بر اینکه نفوذ امریکا در منطقه دچار مرگ مغزی شده‌است، یادآور می‌شود:بعدهازاینکه امریکایی‌ها در حمله به عراق در محصمه گیر افتادند، شکست خوردندو خاورمیانه‌ای‌ها به خاورمیانه ایران تبدیل‌شده‌است.

اکنون این مقاومت منطقه مردم منطقه هستند که سرنوشت خود را به دست گرفته‌اندو شاخصی‌های این حرکت جدید عبارت‌انداز:
۱- به حاشیه رفتن دوگانه‌های نظیر دوگانه «عرب و غیر عرب»، «شیعه و سنی» و «افسانه هلال شیعی» که طی سال‌های اخیر قدرت‌های سلطه با اتکای به آن تلاش کرده‌بودند بر منطقه تحمیل و در سایه آن اهداف خود را به پیش ببرند. جای این دوگانه‌های مجعول را اکنون دوگانه مقاومت – تسلیم آن‌هم در یک عرصه جهانی گرفته‌است.

۲- بی‌ابرو شدن فرهنگ غرب پیامد دیگر این مقاومت است، همکاری و همراهی امریکا و برخی دیگر از کشورهای مطرح اروپایی با رژیم صهیونیستی در این جنگ و چشم بستن در برابر جنایات وحشیانه صهیونیست‌ها در کشتار زنان و کودکان بی‌گناه فلسطینی، بهانه حقوق بشر را که تاکنون این سلطه‌گران به‌عنوان ابزاری از آن برای مقابله با دولت‌های مستقل استفاده می‌کردند، از دست آنها خارج ساخت و رفتار نژاد پرستانه آنها در این جنگ، حتی رسانه‌های متحد و دست‌ساخته آنها را نیز خلع سلاح کرده‌است.

۳- تحکیم و تثبیت موقعیت هسته‌های مقاومت و در منطقه و تقویت همکاری میان آنها در شرایط تهدید نظامی و امنیتی.

۴- امریکا زدایی و زمینه‌سازی برای حذف امریکا از منطقه که موجب برهم خوردن جدول سیاست‌های امریکا در منطقه شده‌است.

۵- زمینه‌یابی حل مسئله فلسطین و شکل گیری یک دولت فراگیر فلسطینی.

۶- تحکیم و تثبیت ارزش‌های اسلامی و انقلابی و خنثی‌سازی راهبرد اسلام هراسی سلطه‌گران.

روندهای مذکور اگرچه در منطقه غرب آسیا اتفاق افتاده و نمود آن منطقه‌ای است، اما از آنجایی که تمام توان و اعتبار قدرت‌های سلطه در این خود معطوف کرده‌اند بنابراین رژیم مجعول صهیونیستی را از این باتلاق خودساخته‌نجات دهند.بیانگر نقش بارز نیروهای مقاومت در تراز جهانی است. مقام معظم رهبری در آبان ماه سال ۱۴۰۱ با پیشینین تحول در نظم جهانی، سه ویژگی مهم تغییر نظم نوین جهانی را به شرح زیر برمی‌شمارد:
انزوا ایالات‌متحده امریکا، انتقال قدرت به آسیا، گسترش ایدئولوژی مقاومت و توسعه میدان‌های آن.

۲ جوان

گزارش

بورسی‌های سازمان بازرسی نشان می‌دهد کل ارز در یافتی یک شرکت خاص از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ معادل ۳ میلیارد و ۳۷۰ میلیون دلار بوده که از این مبلغ حدود یک میلیارد و ۴۷۲ میلیون دلار از ارز نیماپی تأمین شده برای ماشین آلات و مابقی آن برای واردات جای بوده‌است.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، سازمان بازرسی کل کشور بر اساس وظایف ذاتی خود به موضوع واردات جای ورود کرد و عملکرد دستگاه‌بهرامون واردات جای از سال ۱۳۹۸ تا پایان سال گذشته را مورد بررسی قرار داده‌است.

بررسی‌های سازمان بازرسی حکایت از آن دارد که کل ارز دریافتی یک شرکت خاص از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ (در قالب واردات جای و ماشین آلات) معادل ۳ میلیارد و ۳۷۰ میلیون دلار بوده که از این مبلغ حدود یک میلیارد و ۴۷۲ میلیون دلار از ارز نیمایی تأمین شده برای ماشین آلات و مابقی آن برای واردات جای بوده‌است. با بررسی عملکرد گروه مذکور در نقل و انتقال ارز و واردات جای، سوء جریانات عیدیه‌ای شناسایی شد و در نهایت سازمان بازرسی برای آن گروه تجاری به دلیل عدم رفع تعهدات ارزی پرونده تشکیل داد. پرونده دستگاه‌هایی که به این شرکت ارز تخصیص داده بود نیز به دلیل احراز برخی تخلفات در حال ارسال به دادسرای عمومی و انقلاب تهران است. هم‌اکنون بخشی دیگر از این پرونده در دادسرای ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی در حال رسیدگی است.

وارد کننده جای ارز گرفت وارد نکرد
در همین رابطه خداییان رئیس سازمان بازرسی و نتایج ورود این سازمان به موضوع «واردات جای و ماشین‌الات مربوطه به کشور طی سه سال اخیر و عدم انجام تعهدات ارزی از سوی یک گروه تجاری واردکننده» را شرح کرد و با بیان اینکه میزان جای مورد نیاز کشور حدود ۷۰ هزار تن در سال است که از این میزان حدود ۲۰ درصد آن وارداتی است، گفت: در حالی که قریب به یکصد شرکت تولیدی و بازرگانی، به امر واردات جای مشغول هستند، اما عمده واردات توسط یک گروه تجاری خاص صورت می‌گیرد.

وی افزود: این گروه تجاری از ابتدای سال ۱۳۹۸ تا پایان سال ۱۴۰۱ حدود ۱ میلیون و ۳۷۰ میلیون دلار برای واردات جای و ماشین‌الات پیشرفته چاپ و بسته‌بندی، ارز دریافت کرده و طی آن مدت، ۷۹ درصد از ارز نیمایی تخصیص یافته برای واردات جای، به این گروه تجاری اختصاص پیدا کرده‌است. رئیس سازمان بازرسی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۱ نیز کل ارز تأمین شده برای واردات جای حدود یک میلیارد و ۲۹۶ میلیون دلار بود که

پایسده

|روزنامه جوان |شماره ۶۹۱۳ |یکشنبه ۱۴۰۲ آذر ۱۹ |جمادی‌اول ۱۴۴۵

سرویس سیاسی، ۰۹۰۶۰۳۰۸۵۲۰

گزارش سازمان بازرسی کل کشور از یک فساد

۴/۱میلیارد دلار ارز برای کالایی که وارد نشد!



از این میزان یک میلیارد و ۱۰۱ میلیون دلار به این گروه اختصاص پیدا کرده بود.

فروش ارز واردات جای در بازار آزاد

خداییان با بیان اینکه گروه تجاری مذکور، تاکنون برای یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار از ارزهای دریافتی خود، رفع تعهد نداشته و کالایی وارد کشور نکرده‌است، ادامه داد: حسب پیگیری‌های صورت گرفته، مشخص شد بخشی از ارزهایی که توسط این گروه دریافت شده، در بازار آزاد به مبالغ بالاتر فروخته شده‌است. ذکر این نکته ضروری است که علاوه بر مبلغ مورد اشاره (یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار) مهلت مابقی ارزهای دریافتی این گروه نیز رو به پایان است و میزان ارز رفع تعهد نشده در حوزه واردات جای برای این شرکت تا عدد نزدیک ۲ میلیارد دلار قابل افزایش است.

خداییان به بخش واردات ماشین‌الات مربوطه به این گروه تجاری هم گفت: علاوه بر ارزهای تأمین شده جهت واردات جای، بالغ بر یک میلیارد و ۴۷۲ میلیون دلار در طول سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ جهت واردات ماشین‌الات مربوطه به این گروه تجاری تخصیص داده شده که به سرجمع تعهدات این شرکت اضافه می‌گردد و بااتمام مهلت قانونی، به میزان تعهدات رفع نشده منقضی شده اضافه خواهد شد.

ثبت سفارش جای ۱۴ دلاری واردات

جای ۵ دلاری

وی با اشاره به تخلف شرکت در ثبت سفارش جای خارجی درجه یک و واردات جای کنیایی و صادراتی درجه ۲ ایرانی، گفت: در حالی که این گروه، نسبت به ثبت سفارش جای درجه یک هند به نام دارچیلینگ بنه ارزش هر کیلو ۱۴ دلار اقدام کرده بود، اما در عمل جای کشور کنیا و جای صادراتی درجه ۲ ایران را به ارزش حدود ۲ دلار وارد کشور کرده و سازمان غذا و دارو نیز کیفیت تجزیه‌های وارداتی را به صورت سیستمی با نمونه‌های در اختیار که باهماهنگی کارمندان رازبای گمرک اخذ کرده، تأیید کرده‌است.

رئیس سازمان بازرسی یکی دیگر از تخلفات شرکت را در نحوه ثبت سفارش کالا عنوان کرد و بیان داشت: مسیری که در گمرک برای ترخیص کالاهای این گروه در نظر گرفته شده بود عمدتاً «مسیر سبز» بوده بدین معنا که فقط از طریق سیستم تیک‌های مورد نظر رده شده و در نتیجه ارزش هر یک و با همکاری کشور شده‌است، در حالی که واردات جای نیازمند استخدام از دستگاه‌های دیگر برای تأیید کیفیت است و قاعدتاً بر اساس مقررات باید واردات این محصول یا از مسیر رزد باقرمز انجام می‌دهد.

رئیس سازمان بازرسی تصریح کرد: واردات جای

و ماشین‌آلات این گروه تجاری، نیازمند ثبت سفارش و تأییدیه وزارت صمت، جهاد کشاورزی و بانک مرکزی بوده که طی سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با هماهنگی‌های صورت گرفته توسط مدیران دستگاه‌های مذکور، ثبت سفارش‌های این ارسال برای بانک مرکزی تخصیص لازم انجام شده‌است، در حالی که برای دیگر شرکت‌های ملاق عمل تأیید فرار می‌گرفت و بنا به اظهار برخی وارد کنندگان آنها مورد تأیید قرار نمی‌گرفت. درخواستی آنها مورد تأیید قرار نمی‌گرفت.

ارجاع پرونده فساد به دادسرا

نظر به تأکیدات مکرر رئیس قوه قضائیه مبنی بر برخورد با کسانی که ارز را گرفته و در محل درست هزینه نکرده‌است و همچنین بازخواست از دستگاهی که ارز را پرداخت کرده، خداییان از رجاع پرونده به دادسرا خبر داد و گفت: در خصوص ثبت استثنایی و تخلفات مدیرانی از دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صمت، گمرک، استاندارد و بعضی از بانک‌ها، گزارش اختصاصی از سوی سازمان بازرسی تهیه و در حال ارسال به دادسرای ویژه جرائم اقتصادی است.

گریه‌خیز

روابط عمومی کل سپاه خبر داد

شهادت ۲ پاسدار انقلاب

حین مأموریت مستشاری در سوریه

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای از شهادت پاسداران رشید اسلام «محمدعلی عطایی ششورچه» و «پناه تقی‌زاده» حین انجام مأموریت مستشاری در جبهه مقاومت اسلامی سوریه به دست دژخیمان غاصب صهیونیستی خبر داد.

به گزارش، سپاه نیوز، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز شنبه یازدهم آذر ۱۴۰۲ در اطلاعیه‌ای از شهادت دو تن از پاسداران انقلاب اسلامی حین انجام مأموریت مستشاری در جبهه مقاومت اسلامی سوریه خبر داد و اعلام کرد: در شرایطی که چهلپانف شاهد تلاطم جنایات گسترده و وحشیانه رژیم جعلی و کودک کش صهیونیستی تحت حمایت آشکار امریکاو برخی دولت‌های اروپایی علیه غزه و شهادت مظلمانه هزاران تن از مردم فلسطین به ویژه زنان و کودکان در این جنگ نابرابر و ناوچمرانده هستند، پاسداران رشید و سرافراز اسلام محمدعلی عطایی شورچه» و «پناه تقی‌زاده» حین انجام مأموریت مستشاری در جبهه مقاومت اسلامی سوریه به دست دژخیمان غاصب صهیونیستی به شهادت رسیدند و نشان دادند خط سرخ شهادت همچنان زنده و رهپویان سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (علیه‌السلام) با اقتدا به مولای خود، راست قامت و جان برکف هستی خویش را پای دفاع از اسلام و ولایت و عزت و شرافت مسلمین خالصانه فدا می‌کنند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شهادت پرافتخار این شهدای عزیز تربیت یافته مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی را به محضر ولی امر مسلمین و فرمانده معظم کل قوا حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی)، ملت شریف ایران اسلامی، خانواده‌های مکرم، همکاران و هم‌زمانشان در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیز آحاد مجاهدان مؤمن مسلمانان تهنیت و تسلیت عرض کرده و علو درجات آنان را از درگاه احدیت مسلمت کرد.

قالیباف در جشنواره شهید مدرس(ره):

مجلس یازدهم بر اساس اولویت‌های مردم حرکت کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس یازدهم معطوف به هدف‌های مشخص و بر اساس اولویت‌های مردم مثل مسائل کلان معیشتی و اقتصادی حرکت کرده‌است گفت: در دوره یازدهم، مجلس قانون‌هایی در حوزه‌های مختلف و کلان از قبیل قانون جهش تولید دانش بنیان و قانون جهش تولید مسکن را که قانون‌های جامع و کاملی هستند مصوب کرد.پ.

به گزارش خانه ملت، دکتر محمدباقر قالیباف روز گذشته در چهارمین دوره جشنواره شهید مدرس (ره) که به‌مناسبت هفته مجلس، در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهید مدرس(ره) و تبریک هفته مجلس به کارکنان مجلس، گفت: متفخریم که در سایه نظام و انقلاب اسلامی این فرصت‌های ما فراهم می‌شود تا با یکدیگر هم‌فکر و با یکدیگر هم‌گام و از تجربیات خود در جهت پیشرفت کشور بهره ببریم و در نهایت با بهرپایی و ایثار وظایف خود در این نهاد در راستای حل مشکلات مردم، پیش ببریم.قالیباف با بیان اینکه هر لحظه باید این تصور فعالیت و خدمت‌تیم که گویی لحظه دیگر در این دنیا نیستیم، عنوان کرد: با نگاهی بالغ‌نگاه کارکنان و مرگ رازگر، این مجلس توانست بدنیام باعث می‌شودهم در خانواده به شکل دیگری رفتار کنیم و هم وقتی وارد جامعه می‌شویم به گونه بهتری عمل کنیم. وی تصریح کرد: ما در مجلس باید یک سازمان انسانی باشیم و نه یک انسان سازمانی؛ به این معنا که هر کدام از ما، باید به بخشی که در پیشرفت کشور باعث ارتقای عملکرد سازمان شویم لذا از همه شما مدیران و کارمندان تلاشگر در مجموعه مجلس می‌خواهم به این موضوع توجه کنند.

رئیس مجلس در همین زمینه‌افزود: رهبر معظم انقلاب در دیدارهایی که باشانجام داشتیم، مطالبات خوبی در این دوره مجلس اعلام کردند که این مجلس باید یک سازمان انسانی باشیم و نه یک انسان سازمانی؛ به این معنا که هر کدام از ما، باید به بخشی که در پیشرفت کشور باعث ارتقای عملکرد سازمان شویم لذا از همه شما مدیران و کارمندان تلاشگر در مجموعه مجلس می‌خواهم به این موضوع توجه کنند.

رئیس مجلس در همین زمینه‌افزود: رهبر معظم انقلاب در دیدارهایی که باشانجام داشتیم، مطالبات خوبی در این دوره مجلس اعلام کردند که این مجلس باید یک سازمان انسانی باشیم و نه یک انسان سازمانی؛ به این معنا که هر کدام از ما، باید به بخشی که در پیشرفت کشور باعث ارتقای عملکرد سازمان شویم لذا از همه شما مدیران و کارمندان تلاشگر در مجموعه مجلس می‌خواهم به این موضوع توجه کنند.

بهداری جهرمی:

رویه دولت میدان‌داری مردم‌است

رویه دولت سیزدهم این است که مردم پیشگام و میدان‌دار باشند و دولت حامی باشند.

به گزارش ایرنا، علی‌بهداری جهرمی روز گذشته در نشست بافعالان فرهنگي، رسانه‌ای و طلاب خراسان جنوبی اظهار داشت: دولت سیزدهم و مردمی در ابتدای فعالیت خود با بحران‌های زیادی مواجه بود، خط و مسیر حرکتی در هشت یا ۱۰ سال گذشته مبتنی به باورهای انقلاب و حرکت امام‌نمود.

سختگویی دبیر هیئت دولت گفت: در نتیجه این راهبردهای اشتباه، مشکلاتی در سال ۱۴۰۰ گریبانگیر جامعه شده بود لذا دولت سیزدهم باید اقدامات راهبردی و انجام می‌داد تا باوجود همه نقاط ضعف، مسیر به ریل اصلی حرکت انقلاب و پیشرفت برگردد. وی مدیریت بحران‌های مقطعی را از دیگر اقدامات دولت سیزدهم بعد از زوی کار آمدن برشمرد و افزود: این بحران‌های مقطعی همچون کرونا، مرگ و میر ناشی از آن، مشکلات گسترده اقتصادی، رکود شدید و افزایش نرخ نقدیندگی بسیار بالا که تورم فزاینده را در پی داشت به واسطه سوءمدیریت‌ها حادث شد. بهداری جهرمی ادامه داد: همچنین بحران‌های بین‌المللی، مشکلات عدم تعامل‌های مناسب و کور شدن مسیرهایی که روی آن به عنوان تنها کلید حل مسائل سرمایه‌گذاری شده بود نیاز به مدیریت داشت.

سختگویی دولت با تأکید بر اینکه امام‌راحل، مردم و حاکمیت را یکی می‌دانست گفت: پیش از دولت سیزدهم مسیر، گفت‌مان و فرهنگ‌سازی که در کشور از سوی مقامات حکمرانی ترویج می‌شد گفت‌مان نامسخر دیگران، فاصله‌انداختن بین حاکمیت و مردم، دیوار کشیدن بین خود و مردم، فاصله داشتن از مردم، حضورهای ویدئوکنفرانسی، نبودن بین گروه‌ها و میدان‌های مردمی و خط تکفیک ایجاد شدن بین مردم و حاکمیت لذا دقیقاًعکس مسیری بود که امام در پیش گرفت.

بهداری جهرمی با تأکید بر اینکه اصلاح این حوزه‌ها نیاز به زمان داشت عنوان کرد: اکنون مردم به عنوان کلید حل مسائل دیده می‌شوند و دیپلماسی‌التماسی امروز تبدیل به دیپلماسی فعال شده لذا موضعی که از رئیس‌جمهور در محوم اجلاس‌ها دیده می‌شود تریبون برای گفت‌مان‌سازی، بیان نگاه مردم و مطالبه در سطح جهانی است.

فرمانده کل ارتش عنوان کرد

بی‌نیاز از بیگانگان با اتکا به دانش متخصصان داخلی

همچنین امیر سرلشکر موسوی در حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران گفت: امروز بار دیگر شاهد توانمندی‌هایی که حاصل نیوغ و ابتکار برادران ارزشمندی‌دانشمندان و کارکنان جوان صنایع دفاع و نیروی دریایی در نیروی دریایی ارتش بود و با همکاری بخش‌های دانش بنیان انجام داده‌اند، بودیم. وی

ادامه داد: این نمایشگاه‌سالی یک‌بار برگزار می‌شود و در هر سال ما تجهیزات و دستاوردهای جدیدی را مشاهده می‌کنیم و آن چیزی است که قبلاً ارائه‌نشد و هم مشاهده کردید، بخشی هم که دارای طبقه‌بندی است و هنوز قابلیت ارائه به عموم را ندارد.

فرمانده کل ارتش افزود: تجهیزاتی هم هست که قابلیت آوردن در نمایشگاه را ندارد و همین الان استفاده می‌شود که قطعاً توان ملاحظه‌ای را برای نیروی دریایی ایجاد می‌کند. امیر موسوی

۴ ویژه

دروغ‌های بنی اسرائیلی برای انکار نفرت عمومی از اسرائیل

(۱۳۵۷) تاکنون در آن زندگی می‌کنند.»

جالب آنکه صدای امریکا در همین گزارش ادعا می‌کند که تعداد یهودیان ایرانی شرکت‌کننده در این تجمعات به «صدهاتن» می‌رسید و این تجمعات «بزرگ‌ترین گردهمایی‌های ضداسرائیلی یهودیان بود که سال ۱۳۵۷ در ایران مشاهده شد.»

دولت امریکاهم که گویی مهم‌ترین مؤلفه سیاست خارجی‌اش دفاع از رژیم صهیونیستی است، همین ادعاها را تکرار کرده و مدعی شده که «دولت بایدن از گزارش‌هایی آگاه است که مقامات جمهوری اسلامی رهبران یهودی ایرانی و اعضای جوامع یهودی را مجبور به شرکت در تظاهرات کردند.»

دروغویی این جماعت صهیونیست که آشکار است، اما در پاسخ نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در نیویورک نکته جالب توجهی بیان شده‌است. در این بیانیه به‌اعتراف ضد اسرائیلی ۱۱۸ اکتبر (۲۶ مهر) از سوی یهودیان چپ‌افراطی امریکایی در واشینگتن، پرسیده می‌شود که آیا این معترضان نیز «تحت فشار» اقدامات اسرائیل را محکوم می‌کنند؟!

یهودیان بسیاری در دنیا علیه رژیم صهیونیستی موضع گرفته‌اند و آیا آنها هم تحت فشار بوده‌اند یا نه؟ در این جا جغرافیای اروپا و امریکا هم کشیده شده‌است؟! باز باید سخنان رهبر انقلاب را یادآور شد که «بک البتهی پیدا می‌شود می‌گویید «اجتماع مردم در انگلیس کار ایران است.» لابد بسپس لندن این کار را کرده، بسپس پاریس

^[1] تاکنون در آن زندگی می‌کنند

^[2] جالب آنکه صدای امریکا در همین گزارش ادعا می‌کند که تعداد

^[3] می‌رسید و این تجمعات «بزرگ‌ترین گردهمایی‌های ضداسرائیلی